
I.

•

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N2 3.658, de 04 de novembro de 1991.

CONCEDE AUXÍLIO A ENTIDADE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O INCISO VIII, DO ARTIGO 61,
da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

ARTIGO l2 - ê concedido um auxílio no valor de Cr$62.000,00
(SESSENTA E DOIS MIL CRUZEIROSÍA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA GENERAL OSÓRIO.
Com sede em Linha General Osório, 32 Distrito de Santa Cruz do Sul.

ARTIGO 22 - As despesas decorrentes do artigo l2, correrão

Ã conta do código 0201,08460312.015 - 3.2.3.1 - Subvenções Sociais.

ARTIGO 32 - Este decreto entrará em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrario,

Gabinete do Prefeito, ou de novembro de 1991.

JOÃOfFRANTZ
Prefeito

Registre-se, publique-se e cumpra-se

ARLIND0 MBLLICH

Secretário Municipal da Administração


